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Sibel AÇIKGÖZ

üç
Bu bültenin içeriği BASF Türk Kimya - Master Builders Solutions’un Pazarlama departmanından temin 
edilmiş olup, Fikri Eserler Yasası’na göre izinsiz kullanılması ve çoğaltılması yasaktır.

Quality Protect
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Merhaba Ali Bey, öncelikle biraz kendinizden ve profesyonel çalışma hayatınızdan 

bahseder misiniz?

Merhaba. Ali Dora YILMAZ. 1970 İzmir doğumluyum. Evliyim, iki oğlum var. 1995 yılında 

Ortadoğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü'nden mezun oldum. İlk olarak, 

STFA İnşaat rmasında Saha Mühendisi olarak göreve başladım. Sonrasındaki beş yıl 

süresince Şantiye Şe olarak Libya'da görev yaptım. Ağırlıklı olarak, altyapı projeleri ve LPG 

tank tesisleri inşaatlarında çalıştım. Türkiye'ye döndükten sonra Yapkim Yapı Kimyasalları 

rmasında Bölge Satış Mühendisi olarak göreve başladım. Sonrasında Onarım Güçlendirme 

ve Ürün Müdürü olarak faaliyetlerime devam ettim. 2006 yılında ayrıldım, yine Yapkim ve 

BASF ürünleri ile çeşitli uygulama işleri yaptım.1 Aralık 2014 tarihinden itibaren de BASF Türk 

Yapı Kimyasalları Bölümü'nde Türkiye ve Orta Asya Segment Yönetimi ve Pazarlama 

Direktörü olarak görev yapmaktayım. Türkiye, Kazakistan ve Azerbaycan'daki Ülke 

Müdürlükleri, Ukrayna, Türkmenistan, Gürcistan, Kıbrıs, Özbekistan, Tacikistan, Kırgızistan 

gibi ülkelerin yeni ürünler, stratejik pazarlama,pazarlama iletişimi faaliyetleri konularından 

sorumluyum.

Pazarlama Direktörlüğü;

Segment Yönetimi ve Pazarlama grubu üç ana başlıktan oluşmaktadır;

Ÿ Pazarlama İletişimi

Ÿ Şartname Yönetimi 

Ÿ Segment Yönetimi

Ali Dora Yılmaz
Segment Yönetimi ve Pazarlama Direktörü
Türkiye - Orta Asya

Segment Yönetimi’nde yedi kişi, Pazarlama İletişimi'nde üç kişi, Şartname Yönetimi'nde iki kişi ve departman asistanımız ile toplamda on üç 

kişilik ekibimizle hizmet vermekteyiz. 

Segment Yöne�mi ve 
Pazarlama Direktörü
Türkiye & Orta Asya

Ali Dora Yılmaz

Performans Kaplamaları 
Segment Müdürü     

Türkiye & Orta Asya
Serdar Kara

Performans 
Kaplamaları 

Segment Asistanı
Hande Süslü

Yapı Sistemleri
Segment Müdürü 

Türkiye & Orta Asya
Talat Sivrioğlu

Su Yalı�mı & 
Mas�kler

Segment Müdürü
Harun Mercan

Yapı Sistemleri
Segment Sorumlusu

N.Kasım Yeşilgül

Beton Katkı Sistemleri 
Segment Müdürü 

Türkiye & Orta Asya
İnan Bektaş

Teknik Şartnameler  
Müdürü

Serpil Boy Aral

Teknik Şartnameler 
Sorumlusu

Ceylan Çe�n

Stratejik Pazarlama 
Uzmanı               

Türkiye & Orta Asya
İzlem Görer Tarakçı

Pazarlama İle�şim 
Uzmanı

Senem Çalmekik

Pazarlama İle�şim 
Sorumlusu 
Beril  Yakın

Pazarlama İle�şim 
Sorumlusu 

Duygu Aliasker

Departman Asistanı
Gülden Bal
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BASF Yapı Kimyasalları'nın Türkiye'deki Pazarlama Faaliyetleri hakkında bilgi alabilir miyiz?

Pazarlama faaliyetlerimiz, teknik olarak, online ve ofine olmak üzere ikiye ayrılmaktadır. 

Ofine faaliyetlerimiz; her türlü basılı evrak; broşür, doküman, teknik bilgi föyleri, ürün 

ambalajları, pazarlama organizasyonlarının düzenlenmesidir. Online faaliyetlerimiz ise dijital 

pazarlama araçlarıdır;  internet sitesi, bu yıl www.master-builders-solutions.basf.com.tr

faaliyete geçen mobil uygulamamız, “Usta Olan Kazansın”  www.basfustalari.com

kampanyamız, Facebook sosyal medya hesabı, yakın zamanda başlamayı planladığımız E-

ticaret sistemi gibi online olarak işleyen faaliyetlerimizdir. Bunun dışında, yaptığımız bütün 

uygulamaların, hem iç piyasaya hem de dış piyasaya tanıtılması, bizim pazarlama 

faaliyetlerimizin içerisinde yer almaktadır. BASF'nin Master Builders Solutions kurumsal marka 

kimliğini, şirket dışındaki temsilini gerektiren konularda şirketimizi temsil etme vazifesi de 

pazarlama faaliyetlerimiz kapsamındadır.

Mobil Uygulamamız ile Her An Yanınızdayız

iOS, Android ve Windows işletim sistemine uyumlu uygulamayı kullanarak mobil 
cihazınızdan tüm ürün teknik bilgi formlarına, broşürlere, satış ekibi iletişim bilgilerine ve 
güncel haberlere erişmek artık çok daha kolay ve hızlı! Uygulamayı, App Store, Google Play 
Store ve Windows Store'dan ücretsiz olarak indirebilirsiniz.
Müşteri taleplerine hızlı ve güncel verilerle cevap verebilmek için ihtiyaç duyulan belgelere 
mobil uygulamadan erişebilirsiniz.

 

Mobil Uygulamamız

Web Sitemiz; www.master-builders-solutions.basf.com.tr/tr-tr

Web sayfamızdan, tüm ürünlerin TDS formlarına, broşürlerimize, ürün uygulama videolarına, referans projelere, haberlere kolayca 
ulaşabilirsiniz. Dökümanları indirip paylaşabilirsiniz.

http://www.master-builders-solutions.basf.com.tr
http://www.basfustalari.com
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Şartname yönetimindeki amacımız; başlayacak olan projelerin şartnamelerinin hazırlanması, mevcut ürünlerimizle ilgili ürün uygulama 

prosedürlerinin yazılması, bunun dışında da ürün veri tabanımızın, tüm ekibimiz tarafından kolaylıkla kullanılabilecek şekilde sınıandırılması 

ve veri tabanımızın oluşturulmasını kapsamaktadır. 

Segment yönetimi ise, Katkı Sistemleri ve Yapı Sistemleri olarak ikiye ayrılmaktadır. Bütün ürün gruplarında mevcut ürün gamının 

değerlendirilmesi, yeni ürünlerin çıkartılması, mevcut ürün sistemlerinin belirlenmesi, ürün bazında pazarlama faaliyetlerinin tespit edilmesi ve 

tüm iş akışının değerlendirilmesi ve geliştirilmesidir. 
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2016 yılını nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Türkiye çok büyük bir ülke ve uzun zamandır hep zor süreçlerden geçti. Kritik bir 

coğrafyadayız. Bu yıl da kolay geçmiyor. Ülkemiz, kriz tecrübesi ile bu sıkıntılı 

sürecin üstesinden gelecektir. Faaliyetlerimiz aynı şekilde devam ediyor. 

BASF'nin de bu anlamda ülkemize güveni tamdır. Yalnızca bugün için değil, 

uzun vadede de Türkiye'ye güveniliyor ve yatırımlar planlanıyor. Bütün plan ve 

programlarımız, büyüme hedeeri üzerine kuruludur. Globalde de bu anlamda 

tam destek görüyoruz. İçinde bulunduğumuz kritik sürece rağmen 

faaliyetlerimizin hiçbirini ertelemedik, sürekli daha iyisini yapmak için de 

çalışmalarımıza devam ediyoruz. 

Yeni ürünleriniz hakkında bilgi alabilir miyiz?

2016 yılı içerisinde temel altı ve tek yüz kalıp yalıtım membranı olan MasterSeal 

754 ürünümüzü piyasaya sürdük. Bunun yanı sıra, hızlı priz alan tamir harçları 

ve epoksi esaslı yüzey astarı geliştirdik. MasterSeal 440 ve MasterSeal NP 474 ürünlerinde aktif pazarlama stratejileri uyguladık.

2017 yılı içerisinde de segment yönetiminde, yeni ürünler birinci derecede önceliğimizdir. Ürün çalışmalarımız devam ediyor ancak, bütün 

çalışmaların altyapısı belli bir zaman aldığı için doğal olarak biraz daha uzun bir sürece ihtiyacımız var. 2017 yılını segment ve yeni ürünler yılı 

olarak kabul ediyoruz. Gamımızdaki eksik bütün ürünleri tamamlamak üzere çalışmalarımız devam etmektedir. Yalnızca 2017 yılı değil, 2018 

ve sonrası için de yeni ürünlere özel bir odaklanmamız olacaktır. 

Yeni Ürünlerimiz;

MasterEmaco T 1200 PG
MasterEmaco T1100 TIX
MasterBrace NET
MasterFlow 960 TIX
MasterFlow 916 AN ve MasterFlow 918 AN
 
MasterSeal 754
MasterSeal 754 IC
MasterSeal 754 OC
MasterSeal 934
MasterSeal 935
MasterSeal TC 257
MasterSeal TC 242
MasterSeal HY 495

MasterSeal 754 Uygulaması
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Geçen yıl başlattığınız "Usta Olan Kazansın"  kampanyasında hangi aşamadasınız? Kampanya beklentilerinizi karşılıyor mu?

Kampanyamıza bildiğiniz gibi 2015 Ağustos ayında başladık. Şu ana kadar geçen süreçte yaklaşık olarak bin tane ustamızı sistemimize üye 

olarak dahil ettik. Bininci üyemize de güzel bir sürprizimiz olacak. ''Usta Olan Kazansın'' kampanyamızda, hediyeleri tüm hızıyla dağıtmaya 

devam ediyoruz. Kampanyamız beklenenden hızlı başladı. İlk hediyemizi üç ay sonra Bolu'da Rüstem Usta’mıza verdik. Genelde bu tür 

kampanyalarda ilk hediye, kampanya başladıktan altı ay sonra verilirdi. Kampanya öncesi büyük bir titizlikle yaptığımız altyapı çalışmamız, 

kampanyayı hayata geçirdikten kısa bir süre sonra bu başarıyı elde etmemizin en önemli faktörlerinden birisi oldu. Böylelikle, ürünlerimizin de 

piyasada ne kadar çok tercih edildiğini gözlemlemiş olduk. Şantiyelere ve bayilere, üzerinde puanları olan kampanyalı ürünler gönderiyoruz. 

Kampanyamız 'www.basfustalari.com' web adresinden online hediye portalı olarak faaliyet vermeye devam etmektedir. Kampanyaya tüm 

bayilerimizin ilgi göstermesini bekliyoruz. Son kullanıcılara ve ustalara ulaşmak, onları sisteme üye yapmak için iş ortaklarımızın müşterilerine 

kampanyadan söz etmesi son derece önemlidir. Hediye portalımızda çok farklı kategorilerden binlerce çeşit hediye seçenekleri sunulmaktadır. 

Bayilerimizin de, ürünlerin satışını arttırmada, ustalarımıza sunabilecekleri çok iyi bir pazarlama argümanı olarak bu kampanyayı 

kullanmalarını hedeiyoruz. Kendi müşterilerine, ustalarına, kampanyamızdan özellikle bahsetmelerini rica ediyoruz. Tüm iş ortaklarımızdan 

da desteklerini bekliyoruz.
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‘Usta Olan Kazansın’  kampanyamız ile, ilk hediye kazanan talihlimiz Rüstem Usta!

Usta Olan Kazansın kampanyamız ile şu ana kadar sahibine ulaşan hediyelerimiz;

Arçelik A42 LB 8477 Led TV 42" Led Tv
Apple Iphone 6S 16 GB Space Gray Cep Telefonu
Samsung J1 Cep telefonu
Casio Bay ve Bayan kol saati 
Orbis Crazy Gtr 20" Bisiklet
Vestel BM-409W Bulaşık Makinesi
Bosch ütü
Chef Master NB-C0253-K Bıçak Seti
KL R6169 Karıştırıcı Matkap

APPLE CEP TELEFONU
IPHONE 6 PLUS 16 GB
KOD 262-64254

24 saat konuflma, 384 saat bekleme
süresi, 16 Gb kapasite, Wi-Fi, 5.5”
ekran, 8 megapiksel kamera, iOS 8
iflletim sistemi, 158x78x7 mm, 172 gr.

SAMSUNG CEP TELEFONU
J1 KOD 262-70944

10 saat konuflma süresi, 4 gb
kapasite, 4.3” TFT ekran, 5
megapiksel kamera, Wi-Fi,
Bluetooth, 129x68x9 mm, 122 gr.

CASIO BAY KOL SAATİ
KOD 262-18353

Plastik kasa, silikon kordon, mineral
cam, analog-dijital, takvim,
kronometre, alarm, LED ışık.

CASIO BAYAN KOL SAATİ
KOD 262-20094

Çelik kasa, çelik kordon, mineral
bombeli cam, tek basamaklı 3
katmanlı klips.

BOSCH BULAŞIK MAKİNESİ
KOD 262-51914

A+ enerji sınıfı, 14 Lt su tüketimi, 12 kişilik
kapasite, 3 adet program, 3 ayrı yıkama
sıcaklık ayarı, LED gösterge, 3 kademeli
filtre sistemi.

CHEF MASTER BIÇAK SETİ
KOD 262-23601

Özel kesme tahtası yüksek kaliteli
paslanmaz çelik, bileylenmeye
ihtiyaç olmayan, lazer teknolojisi ile
üretilmiş bıçaklar.

BORABAY ÇOCUK BiSiKLETi
KOD 262-62917

16”, vitessiz.

BOSCH ÜTÜ KOD 262-60260

3200 W, 40 gr/dak sabit buhar,
200 gr/dak flok buhar çıkışlı, su
damlama emniyeti, buhar miktarı
ayarı, kademesiz ısı ayarı.

KL KARIŞTIRICI
KOD 262-53627

850 W, M14 uç tutucu,
500 dev/dak, 120 mm uç
kapasitesi.
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Üye olmak için web sitesini ziyaret edebilirsiniz!

http://www.basfustalari.com/

http://www.basfustalari.com/
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Yeni katalog ve broşürlerimiz!

Bültenimiz aracılığı ile iş ortaklarımıza neler söylemek istersiniz?

Bu sene Yapı Kimyasalları grubumuzun BASF'e dahil olmasının onuncu yıldönümüdür. BASF'e geçişimizin ilk yıllarında entegrasyon dönemi 

yaşadık. Dünyanın lider kimya rması olan BASF'nin sistemlerine tüm departmanlar bazında entegre olduk. YKS markasını bir süre daha 

kullandıktan sonra, hem kendimizi hem de müşterilerimizi BASF sistemine adapte etmeye çalıştık. Sonraki dönemde BASF'nin inşaat sektörüne 

sunduğu global markası Master Builders Solutions oluştu. Yapı Kimyasalları alanında tüm dünyada tutarlı bir marka oluşturarak müşterilere 

lanse edildi. Türkiye'de Kasım 2013 yılında yapılan lansmandan bu yana üç yıl geçti. Son üç yıllık süreçte hızlı bir şekilde yeni markamızı piyasaya 

tanıtmak, pazarlama araçlarımızı, ambalajlarımızı yenilemek için yeni markaya uyum sürecini geçirdik ve müşterilerimiz de bu süre içerisinde 

Master Builders Solutions markamıza aşina oldular. Bölgemiz için bundan sonraki dönemde ortak hedemiz büyümektir, artık büyüme 

dönemine geçtik. İş ortaklarımıza en önemli mesajımız; biz ülke olarak yalnızca Türkiye’de değil, Orta Asya’da da bütün stratejilerimizi büyüme 

üzerine kurduk. Bununla ilgili olarak, yeni ürün geliştirilmesinden, yeni pazarlama faaliyetlerine, ustalarımızdan, bayilerimizle direkt ilişki 

kurarak daha çok tanınmaya yönelik faaliyetlere büyük önem veriyoruz. 2024'e kadar tüm planlamalarımızı yaptık.  Bölgemize güveniyoruz. 

Özellikle Türkiye'nin bu büyümede lokomotif güç olacağına yürekten inanıyoruz. Tüm iş ortaklarımızı da aynı hedef altında ilerlemeye davet 

ediyoruz. 
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Kalıp yağı pazarında hedeediğimiz büyümeyi sağlamak için bitkisel bazlı MasterFinish RL 300 adlı ürünü pazara sunmuş bulunmaktayız. 

Sağladığı yat avantajının yanında üstün beton yüzeyi elde edilmesine imkan vermektedir. MasterFinish RL 300 özellikle şantiyelerde plywood 

kalıplarda günlük kullanım için geliştirilmiş bir üründür. 

MasterFinish RL 300 avantajları;

· Kalıbın, temiz ve kolayca ayrılmasını sağlar. 
· Daha düzgün ve iyi görünümlü beton yüzeylerin elde edilmesini sağlar.
· Uygulaması basit ve kolaydır. 
· Kullanıma hazır olup su ile seyreltilmeden kullanılır. 
· Film yüzeyini aşındıran ve kalıbın ömrünü azaltan, kalıbı paslandıran solvent bazlı kalıp yağlarının aksine kalıbı besler, pas 

oluşumunun önüne geçer ve kullanım ömrünü uzatır. 
· Kalıp maliyeti ve işçiliğinde azalma sağlar. 
· Eski kalıplardaki beton kalıntılarının kolayca yüzeyden ayrılmasını ve kalıbın kolay temizlenmesini sağlar. 
· Nihai üründe, madeni yağ esaslı kalıp yağlarına göre gözenek sayısında azalma meydana getirir. 
· Çevre dostudur, doğayla %100 uyumludur. Madeni kalıp yağlarında, dökme durumunda bertarafa gönderilmesi zorunlu iken, 

bitkisel kalıp yağında herhangi bir yere dökülmesi durumunda tabiatta 20 gün içerisinde çözülür. 
· LEED projelerinde istenen şartları sağlar.
· Sağlık açısından zararsızdır, kansorejen madde içermez ve özel alerjik sorunu olanlar dışında cildi tahriş etmez. İSG açısından 

uygunluk sağlar. 
· Parlama noktası yüksek olduğundan kullanımda ve depolamada meydana gelebilecek olası yangın tehlikesinin önüne geçer. 
· Viskozite düşük olduğundan püskürtme esnasında sorun teşkil etmez ve saryat düşük olur. 
· Uçucu özelliği bulunmadığından yağlamanın etkisi ikinci uygulamada da kendini hissettirir. 

MasterFinish RL 300 
Şantiyeler için bitkisel yağ esaslı kalıp ayırıcı 
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MasterFiber 240 
Yapısal Sentetik Makro Fiber 

Zemin betonu, çekme kuvvetleri ve sıcaklık etkisiyle çatlar. Oluşan bu çatlakları kontrol edebilmek için de zemin betonlarında yaygın olarak çelik 

hasır ve küçük çaplı donatı sistemleri kullanılmaktadır. Ancak çelik hasır uygulaması, işçilik ve zaman kaybına neden olurken, kullanılan çelik 

üzerinde ortaya çıkan korozyon, betonda sonrasında durabilite problemleri ortaya çıkarmaktadır.

Son yıllarda ortaya çıkan hızlı inşaat ihtiyacından dolayı, beton içesinde makro ber kullanımı giderek artmıştır. Betona makro ber eklemenin 

esas sebebi çatlağı engelleyebilmek değil, onu kontrol edebilmektir. Kullanılan makroberler beton içinde oluşan kuruma rötresi çatlaklarını 

kontrol eder.Polipropilen makrober, beton içinde üç boyutlu bir mikro donatı ağ oluştururak, çatlağın oluşma olasılığı olan her noktada 

dağılım gösterir ve böylelikle çatlak kontrolü sağlamış olur. İnert olduğundan korozyona uğramaz veya reaksiyona girmez.

Zemin betonlarında çelik hasırın yerine kullanılmak için 

MasterFiber 240 makroberleri ürün grubumuza katılmıştır. 

Endüstriyel zemin ve döşemelerde, otopark alanlarında ve 

prefabrik elemanlar gibi yapısal uygulamalarda çelik hasırı 

yerine kullanılabilmketedir. 

Fiziksel ve mekanik özellikleri;

Malzeme                                                                                    Polipropilen 100% (siyah)

Uzunluk                                                                                      40 mm  

Eşdeğer Çap                                                                              0.75 mm

Şekil                                                                                           Monofilament

Uzunluk / Çap oranı                                                                   53.3

Çekme Dayanımı                                                                       338 MPa

Elastisite Modülü                                                                        4.8 GPa 

Su Absorpsiyonu                                                                        Nil
3Yoğunluk                                                                                     0.91 g/cm

Asid / Alkali Direnci                                                                    Yüksek

1 kg içindeki fiber sayısı                                                             Yaklaşık 62.000

Erime noktası                                                                             160º C                                                                             

Yanma noktası                                                                           590º C



Nanotek İnşaat Sanayi ve Yapı Malzemeleri Ticaret Anonim Şirketi
Esenşehir Mah. Pırlanta Sk. No:49 YukarıDudullu Ümraniye - İST.

Tel : 0216 339 12 12   Fax : 0216 339 12 17  

BASF'den güvenilir çözümler; 
Master Builders Solutions'da 

Çözümlerimiz; 

Seramik Yapıștırıcıları ve Derz Dolguları 

Su Yalıtım Sistemleri ve Mastikler 

Onarım Güçlendirme Sistemleri 

Zemin Kaplama Sistemleri 

Beton Katkı Sistemleri 

Yeraltı Yapı Sistemleri

Harç Katkıları 

Quality Protect


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12

